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Nyhetsbrev 6 mars 2022 

 

Trädgård 

Vårens städdag i föreningen kommer att äga rum söndag 8 maj.  

Vi hoppas att så många som möjligt ska komma och umgås med grannarna och hjälpa till med att 

hålla miljön runt våra hus fin. 

Lappar kommer att sättas upp med mer information 1-2 veckor innan städdagen. 

 

Vill du påta, plantera och umgås med dina grannar? Du som är intresserad av att göra lite extra jobb i 

trädgården är välkommen till Trädgårdsgruppen! Maila till ingridamhertz@gmail.com. 

 

Tvättstugan 

Vi har fått de nya torkskåpen på plats i tvättstugorna. De nya torkskåpen har både möjlighet till 

automatiskt slut när vald torkningsgrad har uppnåtts, och till tidsinställning. Man kan också välja två 

olika värmeinställningar: standardinställning (motsvarar 60 grader) och skonsam tvätt (motsvarar 40 

grader).  

De nya torkskåpen har hängarmar med en yta på som ska göra att tvätten hänger kvar under 

torktiden och inte blåser av. Har man väldigt lätta plagg så kan ändå tvätten behövas sättas fast med 

klädnypor.  

 

Saker i fläktrum 

Det finns möbler m.fl. saker som verkar förvaras i fläktrummen. Styrelsen ber ägarna ta bort dessa 

snarast möjligt, dock senast 18 april. Det som är kvar efter 18 april kommer att slängas. 

 

Brandskydd 

En påminnelse om det börja brinna: 

• Stäng in branden! Stäng din ytterdörr! Om det brinner hos dig gå därifrån och stäng dörren 

men lämna dörren olåst åt räddningstjänsten. 

• Om det inte brinner hos dig: stanna kvar i lägenheten med stängd dörr. Varje lägenhetsdörr 

skyddar i minst 30 minuter mot brand. Gå inte ut i en rökfylld trappuppgång. 
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Bra att känna till om brand: 

• Den vanligaste orsaken till brand i hemmen är spisen. Gå aldrig från köket om spisen är på. 

Släng aldrig vatten på spisen. Kväv elden med lock eller brandfilt. 

 

• Den näst-vanligaste orsaken till brand är anlagd brand. Inget brandfarligt får förvaras i 

källarutrymmen, trappuppgångar, våningsplan eller andra förråd.  

Nu när bränslepriset gått upp och efterfrågan på bensindunkar och stormkök växer lavinartat 

enligt nyheterna: det är alltså inte tillåtet att förvara brandfarliga varor som bensin och t-

sprit i förråden.  

 

• Den tredje vanligaste orsaken till brand är elektronik. Håll koll på laddare, batterier och el-

dragningar. Låt en utbildad elektriker utföra jobbet. 

 

• Bra att känna till: om cykelbatteriet ramlar i marken ska man få den kontrollerad innan man 

laddar upp den igen. Skada kan orsaka brand nästa gång batteriet laddas. 

 

Skyddsrummet 

Styrelsen ser över skyddsrummet i hus 12. Vissa generella krav gäller för skyddsrum, bl.a. att: 

• man får inte förvara enskilda föremål som är tyngre än 60 kg i skyddsrum. 

• väggar, el-dragningar osv som satts upp i skyddsrummet måste kunna tas bort och 

skyddsrummet iordningsställas som skyddsrum inom 2 dygn. T.ex. el-dragningar får inte bli 

en fara om de behöver tas bort snabbt av grannarna i huset vid ett iordningsställande av 

skyddsrummet.  

De som har förråd i skyddsrummet i hus 12 blir påverkade av kraven på skyddsrum. Mer information 

om skyddsrummet i hus 12 kommer att komma under våren. Har ni frågor kontakta gärna styrelsen 

via mejlet ”brfrostugnen@gmail.com”. 

 

Vårens styrelsemöten 

Inplanerade styrelsemöten under våren blir: 22 mars, och 28 april. Årets stämma blir 19 maj, då ny 

styrelse väljs. 

Har du något ärende som behöver godkännande av styrelsen ser vi gärna att vi får in ansökan senast 

1 vecka före respektive möte då du vill att vi tar beslut.  

 

Frågor? Synpunkter? Tips? 

Ni är som alltid välkomna att höra av er till styrelsen via föreningens  

e-postadress som ovan och på hemsidan.  

Med önskan om en bra vår,  

Styrelsen genom Anne-Marie 
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